

CENTRO DIAGNOSTICO CARDIOVASCOLARE S.R.L.**Bilancio di esercizio al 31/12/2025**

Dati anagrafici	
Denominazione	CENTRO DIAGNOSTICO CARDIOVASCOLARE S.R.L.
Sede	VIA AMENDOLA 1 80055 PORTICI (NA)
Capitale sociale	40.000
Capitale sociale interamente versato	si
Codice CCIAA	NA
Partita IVA	01523951216
Codice fiscale	06313010636
Numero REA	483068
Forma giuridica	Societa' A Responsabilita' Limitata
Settore di attività prevalente (ATECO)	Altre attività di medicina specialistica svolte presso cliniche e centri specialistici (86.22.03)
Società in liquidazione	no
Società con socio unico	no
Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento	si
Denominazione della società o ente che esercita l'attività di direzione e coordinamento	MEG S.R.L.
Appartenenza a un gruppo	si
Denominazione della società capogruppo	MEG
Paese della capogruppo	ITALIA

	31/12/2025	31/12/2024
Stato patrimoniale		
Attivo		
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali		(2.276)
II - Immobilizzazioni materiali	2.675	4.468
III - Immobilizzazioni finanziarie	36.500	36.500
Totale immobilizzazioni (B)	39.175	38.692
C) Attivo circolante		
I - Rimanenze	1.108	996
II - Crediti		
esigibili entro l'esercizio successivo	513.620	277.932
imposte anticipate	93	23
Totale crediti	513.713	277.955
IV - Disponibilità liquide	70.962	308.194
Totale attivo circolante (C)	585.783	587.145
D) Ratei e risconti	163.075	163.083
Totale attivo	788.033	788.920
Passivo		
A) Patrimonio netto		
I - Capitale	40.000	40.000
IV - Riserva legale	98.251	98.251
VI - Altre riserve	206.856	193.610
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	(138)	13.247
Totale patrimonio netto	344.969	345.108
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	14.831	12.460
D) Debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	428.233	431.352
Totale debiti	428.233	431.352
Totale passivo	788.033	788.920

	31/12/2025	31/12/2024
Conto economico		
A) Valore della produzione		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	317.469	332.178
5) altri ricavi e proventi		
contributi in conto esercizio	7.235	11.735
altri	24.159	7.396
Totale altri ricavi e proventi	31.394	19.131
Totale valore della produzione	348.863	351.309
B) Costi della produzione		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	8.409	8.844
7) per servizi	148.331	183.795
8) per godimento di beni di terzi	35.369	36.958
9) per il personale		
a) salari e stipendi	55.667	51.095
b) oneri sociali	13.585	12.000
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri	3.922	3.484

costi del personale		
c) trattamento di fine rapporto	3.838	3.484
e) altri costi	84	
Totale costi per il personale	73.174	66.579
10) ammortamenti e svalutazioni		
a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	987	2.358
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali		191
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	987	2.167
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	45.000	
Totale ammortamenti e svalutazioni	45.987	2.358
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	(112)	1.173
14) oneri diversi di gestione	14.833	21.044
Totale costi della produzione	325.991	320.751
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	22.872	30.558
C) Proventi e oneri finanziari		
16) altri proventi finanziari		
d) proventi diversi dai precedenti		
altri	9	12
Totale proventi diversi dai precedenti	9	12
Totale altri proventi finanziari	9	12
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	9	12
D) Rettifiche di valore di attività e passività finanziarie		
19) svalutazioni		
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni		13.000
Totale svalutazioni		13.000
Totale delle rettifiche di valore di attività e passività finanziarie (18 - 19)		(13.000)
Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D)	22.881	17.570
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
imposte correnti	8.469	4.329
imposte relative a esercizi precedenti	14.620	
imposte differite e anticipate	(70)	(6)
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	23.019	4.323
21) Utile (perdita) dell'esercizio	(138)	13.247

Nota integrativa al Bilancio di esercizio chiuso al 31/12/2025

Nota integrativa, parte iniziale

Signori Soci,

il presente bilancio, sottoposto al Vostro esame e alla Vostra approvazione, evidenzia una perdita d'esercizio pari a Euro 138.

Attività svolte

Nota integrativa XBRL al 31/12/2025

Pag. 3

La società esercita attività sanitaria specialistica nel settore della **cardiologia clinica e diagnostica**, svolgendo prestazioni ambulatoriali e strumentali quali, a titolo esemplificativo:

- visite cardiologiche specialistiche
- elettrocardiogramma (ECG)
- ecocardiografia transtoracica e transesofagea
- test da sforzo
- Holter cardiaco e pressorio
- monitoraggi cardiovascolari avanzati
- diagnostica per immagini in ambito cardiologico

L'attività viene svolta presso la sede operativa sita in Portici alla via Amendola n. 01, in conformità alle autorizzazioni sanitarie previste dalla normativa regionale vigente.

La società opera nel rispetto:

- della normativa nazionale in materia sanitaria (D.Lgs. 502/1992 e s.m.i.)
- della normativa regionale in tema di autorizzazioni e accreditamento
- delle disposizioni in materia di sicurezza sui luoghi di lavoro (D.Lgs. 81/2008)
- della normativa privacy e trattamento dati sanitari (Regolamento UE 2016/679 – GDPR)

La società opera in regime di accreditamento/convenzione con il Servizio Sanitario Nazionale, con remunerazione delle prestazioni sulla base dei tariffari regionali vigenti.

Il settore cardiologico rappresenta uno dei comparti a maggiore rilevanza nel sistema sanitario nazionale, in considerazione:

- dell'invecchiamento della popolazione
- dell'aumento delle patologie cardiovascolari
- della crescente domanda di diagnostica precoce e monitoraggio

Le malattie cardiovascolari costituiscono tuttora una delle principali cause di mortalità in Italia, con conseguente incremento della domanda di prestazioni specialistiche, sia in regime privatistico sia convenzionato.

Nel corso dell'esercizio, la società ha operato in un contesto caratterizzato da:

- crescente attenzione alla prevenzione
- aumento della domanda di esami diagnostici non invasivi
- pressione sui margini in caso di convenzioni pubbliche
- incremento dei costi energetici e tecnologici

Fatti di rilievo verificatisi nel corso dell'esercizio

Nel corso dell'anno si sono manifestate grosse problematiche legate all'approvvigionamento delle fonti energetiche e alla conseguente forte crescita del tasso d'inflazione in Italia e in tutti i paesi europei.

Tutto ciò, non ha comportato per la nostra società difficoltà in fase di approvvigionamento dei materiali utilizzati.

Anche il conflitto russo-ucraino, divampato in piena Europa nel mese febbraio 2022 e proseguito nel corso del 2025, non ha comportato per la nostra società un decremento dei ricavi.

Criteri di formazione

Il presente bilancio è stato redatto in forma abbreviata in quanto sussistono i requisiti di cui all'art. 2435 bis, 1° comma del Codice civile; non è stata pertanto redatta la Relazione sulla gestione. A completamento della doverosa informazione si precisa in questa sede che ai sensi dell'art. 2428 punti 3) e 4) C.C. non esistono né azioni proprie né azioni o quote di società controllanti possedute dalla società anche per tramite di società fiduciaria o per interposta persona e che né azioni proprie né azioni o quote

di società controllanti sono state acquistate e / o alienate dalla società, nel corso dell'esercizio, anche per tramite di società fiduciaria o per interposta persona.

Il bilancio sottopostoVi è redatto in forma abbreviata in quanto sussistono i requisiti di cui all'art. 2435 bis, 1°

Le società che redigono il bilancio in forma abbreviata sono esonerate dalla redazione del rendiconto finanziario (art 2435 bis comma 2 Cc).

I valori di bilancio sono rappresentati in unità di Euro mediante arrotondamenti dei relativi importi. Le eventuali differenze da arrotondamento sono state indicate alla voce "Riserva da arrotondamento Euro" compresa tra le poste di Patrimonio Netto e "arrotondamenti da Euro" alla voce "proventi ed oneri straordinari" di Conto Economico.

Ai sensi dell'articolo 2423, quinto comma, C.c., la nota integrativa è stata redatta in unità di Euro.

I criteri utilizzati nella formazione e nella valutazione del bilancio chiuso al 31/12/2025 tengono conto delle novità introdotte nell'ordinamento nazionale dal D.Lgs. 139/2015, tramite il quale è stata data attuazione alla Direttiva 2013/34/UE. Per effetto del D.Lgs. 139/2015 sono stati modificati i principi contabili nazionali OIC.

Per i bilanci relativi agli esercizi in corso all'1/1/2025, si rende applicabile il nuovo principio contabile OIC 34, in tema di rilevazione e valutazione dei ricavi e di esposizione delle informazioni da fornire con la nota integrativa.

Principi di redazione

(Rif. art. 2423, e art. 2423-bis C.c..)

La valutazione delle voci di bilancio è stata fatta ispirandosi a criteri generali di prudenza e competenza, nella prospettiva della continuazione dell'attività.

L'applicazione del principio di prudenza ha comportato la valutazione individuale degli elementi componenti le singole poste o voci delle attività o passività, per evitare compensazioni tra perdite che dovevano essere riconosciute e profitti da non riconoscere in quanto non realizzati.

In ottemperanza al principio di competenza, l'effetto delle operazioni e degli altri eventi è stato rilevato contabilmente ed attribuito all'esercizio al quale tali operazioni ed eventi si riferiscono, e non a quello in cui si concretizzano i relativi movimenti di numerario (incassi e pagamenti).

In applicazione del principio di rilevanza sono stati derogati gli obblighi in tema di rilevazione, valutazione, presentazione e informativa quando la loro osservanza aveva effetti irrilevanti al fine di dare una rappresentazione veritiera e corretta.

La continuità di applicazione dei criteri di valutazione nel tempo rappresenta elemento necessario ai fini della comparabilità dei bilanci della società nei vari esercizi.

Criteri di valutazione applicati

(Rif. art. 2426, primo comma, C.c.)

Immobilizzazioni

Immateriali

Sono iscritte al costo storico di acquisizione ed esposte al netto degli ammortamenti effettuati nel corso degli esercizi e imputati direttamente alle singole voci.

I costi di impianto e ampliamento sono ammortizzati entro un periodo non superiore a cinque anni.

I costi di sviluppo sono ammortizzati sistematicamente secondo la loro vita utile; nei casi eccezionali in cui non è possibile stimarne attendibilmente la vita utile, essi sono ammortizzati entro un periodo non superiore a cinque anni.

I diritti di brevetto industriale e i diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno, le licenze, concessioni e marchi sono ammortizzati con una aliquota annua del 20%.

Le migliorie su beni di terzi sono ammortizzate con aliquote dipendenti dalla durata del contratto.

Qualora, indipendentemente dall'ammortamento già contabilizzato, risulti una perdita durevole di valore, l'immobilizzazione viene corrispondentemente svalutata. Se in esercizi successivi vengono meno i presupposti della svalutazione viene ripristinato il valore originario rettificato dei soli ammortamenti.

Materiali

Sono iscritte al costo di acquisto o di produzione e rettificate dai corrispondenti fondi di ammortamento. Nel valore di iscrizione in bilancio sono computati gli oneri accessori e i costi sostenuti per l'utilizzo dell'immobilizzazione, portando a riduzione del costo gli sconti esposti in fattura.

Le quote di ammortamento, imputate a conto economico, sono state calcolate attesi l'utilizzo, la destinazione e la durata economico-tecnica dei cespiti, sulla base del criterio della residua possibilità di utilizzazione, criterio che abbiamo ritenuto ben rappresentato dalle seguenti aliquote, non modificate rispetto all'esercizio precedente e ridotte alla metà nell'esercizio di entrata in funzione del bene:

Tipo Bene	% Ammortamento
Macch. uff. elettron.	20%
Attrezzature	25%

Qualora, indipendentemente dall'ammortamento già contabilizzato, risulti una perdita durevole di valore, l'immobilizzazione viene corrispondentemente svalutata. Se in esercizi successivi vengono meno i presupposti della svalutazione viene ripristinato il valore originario rettificato dei soli ammortamenti.

Operazioni di locazione finanziaria (leasing)

La società non ha sottoscritto nuovi contratti di locazione finanziaria.

Crediti

La rilevazione iniziale del credito è effettuata al valore di presumibile realizzo. L'adeguamento del valore nominale dei crediti al valore presunto di realizzo è ottenuto mediante apposito fondo svalutazione crediti, tenendo in considerazione le condizioni economiche generali, di settore e anche il rischio paese.

I crediti originariamente incassabili entro l'anno e successivamente trasformati in crediti a lungo termine sono stati evidenziati nello stato patrimoniale tra le immobilizzazioni finanziarie.

I crediti sono cancellati dal bilancio quando i diritti contrattuali sui flussi finanziari derivanti dal credito si estinguono oppure nel caso in cui sono stati trasferiti tutti i rischi inerenti al credito oggetto di smobilizzo.

L'attualizzazione dei crediti non è stata effettuata per i crediti con scadenza inferiore ai 12 mesi in quanto gli effetti sono irrilevanti rispetto al valore non attualizzato.

Debiti

Sono rilevati al loro valore nominale, modificato in occasione di resi o di rettifiche di fatturazione.

L'attualizzazione dei debiti non è stata effettuata per i debiti con scadenza inferiore ai 12 mesi *in quanto gli effetti sono irrilevanti rispetto al valore non attualizzato.*

Ratei e risconti

Sono stati determinati secondo il criterio dell'effettiva competenza temporale dell'esercizio.

Per i ratei e risconti di durata pluriennale sono state verificate le condizioni che ne avevano determinato l'iscrizione originaria, adottando, ove necessario, le opportune variazioni.

Rimanenze magazzino

Materie prime, ausiliarie e prodotti finiti sono iscritti al minore tra il costo di acquisto o di produzione e il valore di realizzo desumibile dall'andamento del mercato, applicando in alternativa al costo specifico,

Il costo di produzione comprende i costi diretti e i costi indiretti sostenuti nel corso della produzione e necessari per portare le rimanenze di magazzino nelle condizioni e nel luogo attuale.

I prodotti in corso di lavorazione sono iscritti in base ai costi sostenuti nell'esercizio.

Titoli

La società non detiene titoli immobilizzati.

Partecipazioni

Le partecipazioni in imprese controllate e collegate, iscritte tra le immobilizzazioni finanziarie, sono valutate

- al costo di acquisto o sottoscrizione

Le altre partecipazioni sono iscritte al costo di acquisto o di sottoscrizione.

Le partecipazioni iscritte nelle immobilizzazioni rappresentano un investimento duraturo e strategico da parte della società.

Le partecipazioni iscritte al costo di acquisto non sono state svalutate perché non hanno subito alcuna perdita durevole di valore

Azioni proprie

L'acquisto di azioni proprie comporta una riduzione del patrimonio netto di eguale importo, tramite l'iscrizione nel passivo del bilancio di una specifica voce con segno negativo.

Strumenti finanziari derivati

La società non ha sottoscritto contratti per l'acquisto di strumenti finanziari derivati.

Fondi per rischi e oneri

Sono stanziati per coprire perdite o debiti di esistenza certa o probabile, dei quali tuttavia alla chiusura dell'esercizio non erano determinabili l'ammontare o la data di sopravvenienza.

Nella valutazione di tali fondi sono stati rispettati i criteri generali di prudenza e competenza e non si è proceduto alla costituzione di fondi rischi generici privi di giustificazione economica.

Le passività potenziali sono state rilevate in bilancio e iscritte nei fondi in quanto ritenute probabili ed essendo stimabile con ragionevolezza l'ammontare del relativo onere.

Fondo TFR

Rappresenta l'effettivo debito maturato verso i dipendenti in conformità di legge e dei contratti di lavoro vigenti, considerando ogni forma di remunerazione avente carattere continuativo.

Il fondo corrisponde al totale delle singole indennità maturate a favore dei dipendenti alla data di chiusura del bilancio, al netto degli acconti erogati, ed è pari a quanto si sarebbe dovuto corrispondere ai dipendenti nell'ipotesi di cessazione del rapporto di lavoro in tale data.

Il fondo non ricomprende le indennità maturate a partire dal 1° gennaio 2007, destinate a forme pensionistiche complementari ai sensi del D. Lgs. n. 252 del 5 dicembre 2005 (ovvero trasferite alla tesoreria dell'INPS).

Imposte sul reddito

Le imposte sono accantonate secondo il principio di competenza; rappresentano pertanto:

- gli accantonamenti per imposte liquidate o da liquidare per l'esercizio, determinate secondo le aliquote e le norme vigenti;
- l'ammontare delle imposte differite o pagate anticipatamente in relazione a differenze temporanee sorte o annullate nell'esercizio;

Riconoscimento ricavi

I ricavi di prestazioni dei servizi relativi alla gestione caratteristica vengono rilevati al netto di resi, sconti, abbuoni e premi, nonché delle imposte direttamente connesse con la vendita dei prodotti e la prestazione dei servizi, come previsto dall'art. 2425-bis, comma 1, del codice civile.

I ricavi per vendite dei prodotti sono riconosciuti al momento del trasferimento dei rischi e dei benefici, che normalmente si identifica con la consegna o la spedizione dei beni.

I ricavi di natura finanziaria e quelli derivanti da prestazioni di servizi, come previsto dall'art. 2425-bis, comma 1 del codice civile, vengono riconosciuti in base alla competenza temporale.

I ricavi e i proventi, i costi e gli oneri relativi ad operazioni in valuta sono determinati al cambio corrente alla data nella quale la relativa operazione è compiuta.

I proventi e gli oneri relativi ad operazioni di compravendita con obbligo di retrocessione a termine, ivi compresa la differenza tra prezzo a termine e prezzo a pronti, sono iscritte per le quote di competenza dell'esercizio.

Criteri di conversione dei valori espressi in valuta

Non esistono crediti e i debiti espressi originariamente in valuta estera.

Impegni, garanzie e passività potenziali

Non vi sono impegni, non risultanti dallo stato patrimoniale.

Nelle garanzie prestate dalla società si comprendono sia le garanzie personali che le garanzie reali.

Nel caso di fidejussione prestata dalla società insieme con altri garanti (co-fidejussione), è riportato l'intero ammontare della garanzia prestata, se inferiore, l'importo complessivo del debito garantito alla data di riferimento del bilancio.

Altre informazioni

La Società, come previsto dal D.Lgs. n. 14/2019 (Codice della crisi e dell'insolvenza d'impresa), adotta un assetto organizzativo, amministrativo e contabile adeguato alla natura dell'impresa anche in funzione della rilevazione tempestiva della crisi d'impresa e dell'assunzione di idonee iniziative.

Nota integrativa, attivo

Immobilizzazioni

Movimenti delle immobilizzazioni

Viene fornito il dettaglio dei movimenti delle immobilizzazioni, informazioni che verranno meglio definite nel seguito della presente Nota integrativa

	Immobilizzazioni immateriali	Immobilizzazioni materiali	Immobilizzazioni finanziarie	Totale immobilizzazioni
Valore di inizio esercizio				
Costo		70.869	36.500	107.369
Ammortamenti (Fondo ammortamento)	2.276	66.401		68.677
Valore di bilancio	(2.276)	4.468	36.500	38.692
Variazioni nell'esercizio				
Incrementi per acquisizioni	2.276	(806)		1.470
Ammortamento dell'esercizio		987		987
Totale variazioni	2.276	(1.793)		483
Valore di fine esercizio				
Costo		72.339	36.500	108.839
Ammortamenti (Fondo ammortamento)		69.664		69.664
Valore di bilancio		2.675	36.500	39.175

Oneri finanziari capitalizzati

Nell'esercizio non sono stati imputati oneri finanziari ai conti iscritti all'attivo (articolo 2427, primo comma, n. 8, C.c)

Nota integrativa, passivo e patrimonio netto

Patrimonio netto

(Rif. art. 2427, primo comma, nn. 4, 7 e 7-bis, C.c.)

Saldo al 31/12/2025	Saldo al 31/12/2024	Variazioni
344.969	345.108	(139)

Variazioni nelle voci di patrimonio netto

	Valore di inizio esercizio	Destinazione del risultato dell'esercizio precedente		Altre variazioni			Risultato di esercizio	Valore di fine esercizio
		Attribuzione di dividendi	Altre destinazioni	Incrementi	Decrementi	Riclassifiche		
Capitale	40.000							40.000
Riserva legale	98.251							98.251
Riserva straordinaria	193.611		13.247					206.858
Varie altre riserve	(1)		(1)					(2)
Totale altre riserve	193.610		13.246					206.856
Utile (perdita) dell'esercizio	13.247		(13.247)				(138)	(138)
Totale patrimonio netto	345.108		(1)				(138)	344.969

Dettaglio delle varie altre riserve

Descrizione	Importo
Differenza da arrotondamento all'unità di Euro	(2)
Totale	(2)

Disponibilità e utilizzo del patrimonio netto

Le poste del patrimonio netto sono così distinte secondo l'origine, la possibilità di utilizzazione, la distribuibilità e l'avvenuta utilizzazione nei tre esercizi precedenti (articolo 2427, primo comma, n. 7-bis, C.c.):

	Importo	Possibilità di utilizzazione	Riepilogo delle utilizzazioni effettuate nei tre precedenti esercizi	
			per copertura perdite	per altre ragioni
Capitale	40.000	B		
Riserva legale	98.251	A,B		
Altre riserve				
Riserva straordinaria	206.858	A,B,C,D		
Varie altre riserve	(2)			
Totale altre riserve	206.856			
Totale	345.107			

Legenda: A: per aumento di capitale B: per copertura perdite C: per distribuzione ai soci D: per altri vincoli statutari E: altro

Variazioni della riserva per operazioni di copertura dei flussi finanziari attesi

Non vi sono movimenti della riserva per operazioni di copertura di flussi finanziari attesi è (art. 2427 bis, comma 1 , n. 1 b) *quater*.

Debiti

Debiti di durata superiore ai cinque anni e debiti assistiti da garanzie reali su beni sociali

	Ammontare
Debiti assistiti da garanzie reali	
Debiti non assistiti da garanzie reali	428.233
Totale	428.233

Nota integrativa, conto economico

Valore della produzione

Saldo al 31/12/2025	Saldo al 31/12/2024	Variazioni
348.863	351.309	(2.446)

Descrizione	31/12/2025	31/12/2024	Variazioni
Ricavi vendite e prestazioni	317.469	332.178	(14.709)
Altri ricavi e proventi	31.394	19.131	12.263
Totale	348.863	351.309	(2.446)

Costi della produzione

Saldo al 31/12/2025	Saldo al 31/12/2024	Variazioni
325.991	320.751	5.240

Descrizione	31/12/2025	31/12/2024	Variazioni
Materie prime, sussidiarie e merci	8.409	8.844	(435)
Servizi	148.331	183.795	(35.464)
Godimento di beni di terzi	35.369	36.958	(1.589)
Salari e stipendi	55.667	51.095	4.572
Oneri sociali	13.585	12.000	1.585
Trattamento di fine rapporto	3.838	3.484	354
Altri costi del personale	84		84
Ammortamento immobilizzazioni immateriali		191	(191)
Ammortamento immobilizzazioni materiali	987	2.167	(1.180)

Svalutazioni crediti attivo circolante	45.000		45.000
Variazione rimanenze materie prime	(112)	1.173	(1.285)
Oneri diversi di gestione	14.833	21.044	(6.211)
Totale	325.991	320.751	5.240

Costi per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci e Costi per servizi

Sono strettamente correlati a quanto esposto nella parte della Relazione sulla gestione e all'andamento del punto A (Valore della produzione) del Conto economico.

Costi per il personale

La voce comprende l'intera spesa per il personale dipendente ivi compresi i miglioramenti di merito, passaggi di categoria, scatti di contingenza, costo delle ferie non godute e accantonamenti di legge e contratti collettivi.

Ammortamento delle immobilizzazioni materiali

Per quanto concerne gli ammortamenti si specifica che gli stessi sono stati calcolati sulla base della durata utile del cespite e del suo sfruttamento nella fase produttiva.

Importo e natura dei singoli elementi di ricavo/costo di entità o incidenza eccezionali

Ricavi di entità o incidenza eccezionale

(Rif. art. 2427, primo comma, n. 13, C.c.)

Non ve ne sono

Elementi di costo di entità o incidenza eccezionale

(Rif. art. 2427, primo comma, n. 13, C.c.)

Non ve ne sono

Imposte sul reddito d'esercizio, correnti, differite e anticipate

Saldo al 31/12/2025	Saldo al 31/12/2024	Variazioni
23.019	4.323	18.696

Imposte	Saldo al 31/12/2025	Saldo al 31/12/2024	Variazioni
Imposte correnti:	8.469	4.329	4.140
IRES	6.457	2.868	3.589
IRAP	2.012	1.461	551
Imposte relative a esercizi precedenti	14.620		14.620
Imposte differite (anticipate)	(70)	(6)	(64)
IRES	(70)	(6)	(64)
Totale	23.019	4.323	18.696

Sono state iscritte le imposte di competenza dell'esercizio.

Per quanto attiene l'IRES, il debito per imposte è rilevato alla voce Debiti verso la società consolidante al netto degli acconti versati, delle ritenute subite e, in genere, dei crediti di imposta.

La società ha aderito nei termini di legge al concordato preventivo biennale per gli anni 2024/2025, ai sensi dell'art. 6 e ss del D. Lgs. 13/2024, che produce i propri effetti sia ai fini IRES che IRAP e, pertanto, le imposte in oggetto sono determinate in base al reddito e al valore della produzione concordati. Inoltre, la società, valutatane la convenienza fiscale, intende avvalersi del particolare regime di imposizione sostitutiva prevista dall'art. 20 bis dello stesso decreto per l'imponibile che risulta eccedente rispetto al reddito dichiarato nel periodo d'imposta precedente, con ciò determinando l'esigenza di scomporre l'imponibile fiscale in quota da assoggettare a IRES ordinaria e quota da assoggettare a imposta sostitutiva del 15%, a seconda del punteggio conseguito nella valutazione dell'affidabilità fiscale eseguita ai sensi della normativa ISA.

Ai sensi dell'articolo 2427, primo comma n. 14, C.c. si evidenziano le informazioni richieste sulla fiscalità differita e anticipata:

Fiscalità differita / anticipata

Le imposte differite sono state calcolate secondo il criterio dell'allocazione globale, tenendo conto dell'ammontare cumulativo di tutte le differenze temporanee, sulla base dell'aliquota effettiva dell'ultimo esercizio.

Le imposte anticipate sono state rilevate in quanto esiste la ragionevole certezza dell'esistenza, negli esercizi in cui si riverseranno le differenze temporanee deducibili, a fronte delle quali sono state iscritte le imposte anticipate, di un reddito imponibile non inferiore all'ammontare delle differenze che si andranno ad annullare.

Le principali differenze temporanee che hanno comportato la rilevazione di imposte differite e anticipate sono indicate nella tabella seguente unitamente ai relativi effetti.

Rilevazione delle imposte differite e anticipate ed effetti conseguenti

	esercizio 31/12/2025	esercizio 31/12/2025	esercizio 31/12/2025	esercizio 31/12/2025	esercizio 31/12/2024	esercizio 31/12/2024	esercizio 31/12/2024	esercizio 31/12/2024
	Ammontare delle differenze temporanee IRES	Effetto fiscale IRES	Ammontare delle differenze temporane e IRAP	Effetto fiscale IRAP	Ammontare delle differenze temporane e IRES	Effetto fiscale IRES	Ammontare delle differenze temporanee IRAP	Effetto fiscale IRAP
Imposte anticipate:								
S p e s e manutenzion e 5 anni 2025	290	70						
Totale	290	70						
Imposte differite:								
Imposte differite (anticipate) nette		(70)						

	IRES
A) Differenze temporanee	
Totale differenze temporanee deducibili	290
Differenze temporanee nette	(290)
B) Effetti fiscali	
Imposte differite (anticipate) dell'esercizio	(70)
Fondo imposte differite (anticipate) a fine esercizio	(70)

Nota integrativa, altre informazioni

Dati sull'occupazione

(Rif. art. 2427, primo comma, n. 15, C.c.)

L'organico medio aziendale, ripartito per categoria, ha subito, rispetto al precedente esercizio, le seguenti variazioni.

Organico	31/12/2025	31/12/2024	Variazioni
Impiegati	2	2	
Totale	2	2	

Il contratto nazionale di lavoro applicato è quello del settore sanità privata

Compensi, anticipazioni e crediti concessi ad amministratori e sindaci e impegni assunti per loro conto

Non ne sono stati corrisposti

Impegni, garanzie e passività potenziali non risultanti dallo stato patrimoniale

In conformità con quanto disposto dall'art. 2427, primo comma, n. 9) del codice civile si dichiara che non vi sono impegni, garanzie e passività potenziali non risultanti dallo stato patrimoniale

Informazioni sui fatti di rilievo avvenuti dopo la chiusura dell'esercizio

Nel corso del 2025 hanno continuato a manifestarsi, a livello internazionale, le problematiche inerenti al conflitto militare russo-ucraino e all'esplosione del tasso d'inflazione, in particolare per quanto concerne i costi di approvvigionamento energetico. La nostra società sta fronteggiando tali problematiche.

Prospetto riepilogativo del bilancio della società che esercita l'attività di direzione e coordinamento

La vostra società, è Società soggetta a direzione e coordinamento di MEG S.R.L..

Nel seguente prospetto vengono forniti i dati essenziali dell'ultimo bilancio approvato della suddetta Società che esercita la direzione e coordinamento (articolo 2497-bis, quarto comma, C.c.).

	Ultimo esercizio	Esercizio precedente
Data dell'ultimo bilancio approvato	31/12/2024	31/12/2023
B) Immobilizzazioni	60.816.134	46.924.091
C) Attivo circolante	18.928.079	7.122.489
Totale attivo	79.744.213	54.046.580
A) Patrimonio netto		

Capitale sociale	2.500.000	2.500.000
Riserve	25.895.194	25.513.071
Utile (perdita) dell'esercizio	226.847	390.034
Totale patrimonio netto	28.622.041	28.403.105
B) Fondi per rischi e oneri	1.069	1.069
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	8.262	9.333
D) Debiti	51.112.841	25.620.527
E) Ratei e risconti passivi		12.546
Totale passivo	79.744.213	54.046.580

	Ultimo esercizio	Esercizio precedente
Data dell'ultimo bilancio approvato	31/12/2024	31/12/2023
B) Costi della produzione	(1.545.969)	(1.917.528)
C) Proventi e oneri finanziari	(830.232)	(918.256)
D) Rettifiche di valore di attività finanziarie	(488.890)	(451.658)
Imposte sul reddito dell'esercizio		157.580
Utile (perdita) dell'esercizio	226.847	390.034

Azioni proprie e azioni o quote di società controllanti

La società non ha posseduto nell'esercizio azioni proprie e azioni o quote di società controllanti, anche per tramite di società fiduciaria o per interposta persona.

La società non ha acquisito o alienato nell'esercizio azioni proprie e di società controllanti, anche per tramite di società fiduciaria o per interposta persona.

Informazioni ex art. 1, comma 125, della legge 4 agosto 2017 n. 124

Ai sensi dell'art. 1, comma 125, della Legge 4 agosto 2017, n. 124, in ottemperanza all'obbligo di trasparenza, si segnala che sono state ricevute sovvenzioni contributi, incarichi retribuiti e comunque vantaggi economici di qualunque genere da pubbliche amministrazioni come sotto specificate:

* Decreto-legge 19 maggio 2020, n. 34 e successive modifiche - terzo avviso approvato con DD n. 439 del 05.12.2024

* Art. 3 Decreto-legge 23 dicembre 2013 , nr.145 così come sostituito dall'Art.1 comma 35 Legge 23 Dicembre 2014, n. 190, modificato dall'Art. 1, comma 200, L. 160/2019 e dall'Art. 1 comma 1064, L. 178/2020, integrato dall'art.2 del Decreto 26/05/2020 del MiSE

Proposta di destinazione degli utili o di copertura delle perdite

Si propone all'assemblea di coprire la perdita d'esercizio in questo modo:

Risultato d'esercizio al 31/12/2025	Euro	(138)
5% a riserva legale	Euro	
a riserva straordinaria	Euro	
a dividendo	Euro	
Interamente con la riserva straordinaria	Euro	138

La presente nota integrativa è redatta secondo quanto previsto dal Codice civile e dai principi contabili. Per ottemperare agli obblighi di pubblicazione nel Registro delle Imprese, una volta approvata, sarà convertita in formato XBRL; pertanto potrebbero essere poste in essere alcune variazioni formali necessarie per rendere tale nota compatibile con il formato per il deposito.

Il presente bilancio, composto da Stato patrimoniale, Conto economico e Nota integrativa, rappresenta in modo veritiero e corretto la situazione patrimoniale e finanziaria nonché il risultato economico dell'esercizio e corrisponde alle risultanze delle scritture contabili.

Amministratore Unico
LIBERATA PAOLA MURANO

Dichiarazione di conformità del bilancio

La sottoscritta Murano Liberata Paola ai sensi dell'art. 47 del d.p.r. n. 445/2000, dichiara che il documento informatico in formato xbrl contenente lo stato patrimoniale, il conto economico, e la nota integrativa sono conformi ai corrispondenti documenti originali depositati presso la società.

Data, 16/02/2026

CENTRO DIAGNOSTICO CARDIOVASCOLARE S.R.L.

Società soggetta a direzione e coordinamento di MEG S.R.L.

Sede in VIA AMENDOLA 1 - 80055 PORTICI (NA) Capitale sociale Euro 40.000 i.v.

Verbale assemblea ordinaria

L'anno duemilaventisei il giorno venti del mese di maggio alle ore 14,00, presso la sede della Società in VIA AMENDOLA 1 - PORTICI si è tenuta l'assemblea generale ordinaria della società CENTRO DIAGNOSTICO CARDIOVASCOLARE S.R.L. in seconda convocazione per discutere e deliberare sul seguente

ordine del giorno

Bilancio dell'esercizio sociale chiuso il 31/12/2025: deliberazioni inerenti e conseguenti.

Nel luogo e all'ora indicata risultano fisicamente presenti i signori:

LIBERATA PAOLA MURANO

Amministratore Unico

MEG S.r.l. nella persona di Elena Scarlato Amministratore unico titolare di una quota del 99,5%

Signori soci, rappresentanti, in proprio il 99,5% delle quote costituenti l'intero capitale sociale

Le presenze dei partecipanti risultano anche dal foglio sottoscritto da tutti i partecipanti. Il foglio presenze sarà conservato agli atti della società.

A sensi di Statuto assume la presidenza il Sig. LIBERATA PAOLA MURANO, Amministratore Unico.

I presenti chiamano a fungere da segretario la sig.ra Scarlato Elena, rinunciando l'assemblea alla nomina degli scrutatori

Costituito così l'ufficio di presidenza, il Presidente fa constatare che l'assemblea – deve ritenersi valida essendo presenti L'Amministratore Unico, e i soci rappresentati in proprio IL 99,5% del Capitale sociale.

Si passa quindi alla trattazione dell'ordine del giorno.

Il Presidente chiede se qualcuno intende dichiararsi non informato sugli argomenti all'ordine del giorno.

Ottenuto il consenso alla trattazione dell'argomento, il Presidente dichiara la seduta atta a deliberare.

Il Presidente chiede ai partecipanti la comunicazione dell'esistenza di situazioni impeditive del diritto di voto e nessuno interviene.

Con riferimento al primo {e al secondo} punto all'ordine del giorno, il Presidente distribuisce ai presenti copia di:

- bozza di Bilancio relativo all'esercizio chiuso il 31/12/2025

Apertasi la discussione, sui vari quesiti proposti, risponde il Presidente fornendo i chiarimenti richiesti.

Dopo ampia discussione, il Presidente mette ai voti l'argomento al punto all'ordine del giorno.

Dopo prova e controprova, l'assemblea all'unanimità dei presenti

delibera

- di approvare il Bilancio e la Relazione sulla Gestione dell'esercizio sociale chiuso il 31/12/2025, così come predisposto dal Amministratore Unico, che evidenzia un risultato negativo di Euro (138),
- di approvare la proposta dell'amministratore unico circa la copertura della perdita d'esercizio:

Risultato d'esercizio al 31/12/2025	Euro	(138)
5% (20%) a riserva legale	Euro	
A riserva straordinaria	Euro	
A dividendo	Euro	
Copertura con riserva straordinaria	Euro	138

- di conferire ampia delega dell'amministratore unico , per tutti gli adempimenti di legge connessi.

Dopo di che null'altro essendovi a deliberare, e nessun altro chiedendo la parola, la seduta è tolta alle ore 14,35, previa lettura e unanime approvazione del presente verbale.

Il Segretario
SCARLATO ELENA

Il Presidente
LIBERATA PAOLA MURANO

La sottoscritta Murano Liberata Paola dichiara, consapevole delle responsabilità penali previste ex art. 76 del D.P.R. 445/2000 in caso di falsa o mendace dichiarazione resa ai sensi dell'art. 47 del medesimo decreto, che il presente documento è stato prodotto mediante scansione ottica dell'originale analogico e che ha effettuato con esito positivo il raffronto tra lo stesso e il documento originale ai sensi dell'art. 4 del D.P.C.M. 13 novembre 2014.



Camera di Commercio
Napoli

registroimprese.it
I dati ufficiali delle Camere di Commercio

N. PRA/180982/2026/CNAAUTO

NAPOLI, 16/06/2026

RICEVUTA DELL'AVVENUTA PRESENTAZIONE VIA TELEMATICA ALL'UFFICIO
REGISTRO IMPRESE DI NAPOLI
DEI SEGUENTI ATTI E DOMANDE:

RELATIVAMENTE ALL'IMPRESA:
CENTRO DIAGNOSTICO CARDIOVASCOLARE S.R.L.

FORMA GIURIDICA: SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
CODICE FISCALE E NUMERO DI ISCRIZIONE: 06313010636
DEL REGISTRO IMPRESE DI NAPOLI

SIGLA PROVINCIA E N. REA: NA-483068

ELENCO DEGLI ATTI PRESENTATI:

1) 712 BILANCIO ABBREVIATO D'ESERCIZIO

DT. ATTO: 31/12/2025

ELENCO DEI MODELLI PRESENTATI:

B DEPOSITO BILANCIO

DATA DOMANDA: 16/06/2026 DATA PROTOCOLLO: 16/06/2026

INDIRIZZO DI RIFERIMENTO: PAUCIULO ANTONIO - VIA RENATO RAIOLA N. 3

Estremi di firma digitale

Digitally signed by Nicola Pisapia
Date: 16/06/2026 12:26:31 CEST
Reason: Conservatore Registro Imprese
Location: C.C.I.A.A. di NAPOLI

Sei un imprenditore?

Scarica l'**APP impresa italia** o vai su impresa.italia.it
per ritrovare questa ricevuta o accedere gratuitamente
a visure, pratiche e bilanci della tua impresa.



impresa italia
la tua azienda sempre con te



UNIONCAMERE



NARIPRA



0001809822026



Camera di Commercio
Napoli

registroimprese.it
I dati ufficiali delle Camere di Commercio

N. PRA/180982/2026/CNAAUTO

NAPOLI, 16/06/2026

DETTAGLIO DI TUTTE LE OPERAZIONI EFFETTUATE SUGLI IMPORTI			
VOCE PAG.	MODALITA' PAG.	IMPORTO	DATA/ORA
DIRITTI DI SEGRETERIA	CASSA AUTOMATICA	**62,50**	16/06/2026 12:26:28
IMPOSTA DI BOLLO	CASSA AUTOMATICA	**65,00**	16/06/2026 12:26:28

RISULTANTI ESATTI PER:

BOLLI	**65,00**	CASSA AUTOMATICA
DIRITTI	**62,50**	CASSA AUTOMATICA
TOTALE	EURO **127,50**	
*** Pagamento effettuato in Euro ***		

FIRMA DELL'ADDETTO
PROTOCOLLO AUTOMATICO ISTRUTTORIA IN CORSO

Si ricorda che è possibile richiedere il dispositivo di firma digitale presso
l'ufficio Servizi digitali presso la sede camerale sita in Cso Meridionale n.58
Napoli

Data e ora di protocollo: 16/06/2026 12:26:28

Data e ora di stampa della presente ricevuta: 16/06/2026 12:26:29

Sei un imprenditore?

Scarica l'APP **impresa italia** o vai su impresa.italia.it
per ritrovare questa ricevuta o accedere gratuitamente
a visure, pratiche e bilanci della tua impresa.



impresa italia
la tua azienda sempre con te



UNIONCAMERE



NARIPRA



0001809822026